Publicação: Transparência Ativa em 20 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Gilson Soares Cordeiro | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
20 de junho de 2023 as 12:14

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 7ABE9008BED5333EA2A98970C04DA809
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 20 de junho de 2023 as 11:54

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 20 de junho de 2023 as 12:15. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Camocim

PORTARIA Nº 4764/GAB-CAM/DG-CAM/CAMOCIM, DE 20 DE JUNHO DE 2023

Dispõe  sobre  constituição  de  Comissão  para  a
Banca Examinadora para Prova de Desempenho
Didático para Processo Seletivo Simplificado - PSS.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Camocim  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23485.000882/2023-16, resolve:

Art. 1º Designar os servidores pertencentes ao quadro permanente do
IFCE  campus  Camocim,  para  compor  a  Banca  Examinadora  para  Prova  de
Desempenho Didático referente ao Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins
de contratação de Professor Substituto na área da Educação - subárea Currículo
e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem conforme quadro abaixo:

SERVIDOR SIAPE SEGMENTO
Thatiane Fernandes de Sousa 3325620 Docente da área
Rosana Maria Cavalcanti Soares 3133890 Docente da área
Sabrina Lopes Silva de Carvalho 1150687 Pedagogo
Luciano de Jesus Silva 3325320 Docente Suplente

Portaria 4764 (5016454)         SEI 23485.000882/2023-16 / pg. 1

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=4764&hash=7abe9008bed5333ea2a98970c04da809&pk=30533

Publicação: Transparência Ativa em 20 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Gilson Soares Cordeiro | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
20 de junho de 2023 as 12:18

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 6BBF060939EBC643E05C7B8E4907AA21
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 20 de junho de 2023 as 12:00

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 20 de junho de 2023 as 12:19. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Camocim

PORTARIA Nº 4765/GAB-CAM/DG-CAM/CAMOCIM, DE 20 DE JUNHO DE 2023

Dispõe  sobre  a  const i tu ição  da  Banca
Examinadora para Prova de Títulos para Processo
Seletivo Simplificado - PSS.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Camocim  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23485.000882/2023-16, resolve:

Art. 1º Designar os servidores pertencentes ao quadro permanente do
IFCE campus Camocim, para compor a Banca Examinadora para Prova de Títulos
referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  -  PSS,  para  fins  de  contratação  de
Professor Substituto na área da Educação - subárea Currículo e Estudos Aplicados ao
Ensino e Aprendizagem conforme quadro abaixo:

SERVIDOR SIAPE SEGMENTO
Thatiane Fernandes de Sousa 3325620 Docente da área
Rosana Maria Cavalcanti Soares 3133890 Docente da área
Sabrina Lopes Silva de Carvalho 1150687 Pedagogo
Luciano de Jesus Silva 3325320 Docente Suplente

Portaria 4765 (5016467)         SEI 23485.000882/2023-16 / pg. 2

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=4765&hash=6bbf060939ebc643e05c7b8e4907aa21&pk=30534

	Portaria 4764 (5016454)
	Portaria 4765 (5016467)